PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение
            15.05.2020г.                                                                              № 13/66
О внесении изменений в Решение сельской Думы Фрунзенского сельского поселения от 02.11.2011г. № 34/170
«Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества Фрунзенского сельского поселения»
            В связи с уходом в декретный отпуск сотрудника администрации Фрунзенского сельского поселения входящего в состав комиссии по приватизации муниципального имущества Фрунзенского сельского поселения, сельская Дума Фрунзенского сельского поселения решила:
           1.Внести следующие изменения приложение № 2 к решению сельской Думы Фрунзенского сельского поселения от 02.11.2011г.                     № 34/170 "Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества Фрунзенского сельского поселения", читать в новой редакции:
Состав
комиссии по приватизации муниципального имущества Фрунзенского сельского поселения
	Кобликов И.Н.
	Глава Фрунзенского сельского поселения- председатель комиссии

	Григорова В.В.
	И.о. ведущего специалиста администрации Фрунзенского сельского поселения - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Марычева Л.И.
	Ведущий специалист администрации Фрунзенского сельского поселения

	Буланова С.И.
	Ведущий специалист администрации Фрунзенского сельского поселения

	Кулинич С.В.
	Специалист 1 категории администрации Фрунзенского сельского поселения

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания подлежит официальному размещению на сайте администрации.

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       Глава Фрунзенского                    Председатель сельской Думы

       сельского поселения                    Фрунзенского сельского поселения

       _____________И.Н. Кобликов
_____________В.С. Червенко